Негосударственное частное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Учебно-методический центр «Гюйс»

РЕШЕНИЕ № 2/12015
Участника-Собственника Негосударственного частного образовательного учреждения

дополнительного профессионального образования
«Учебно-методический центр «Гюйс»

г. Краснодар «29» июля 2015 г.

Я,  Участник-Собственник Негосударственного частного образовательного учреждения
дополнительного профессионального образования «Учебно-методический центр «Гюйс»
- Пиценко Александр Алексеевич 18.08.1958 года рождения, паспорт 03 05 № 808886.
выдан Управлением внутренних дел Прикубанского округа гор. Краснодара 01.04.2005 г.,
код подразделения 232-002, зарегистрирован по адресу: Краснодарский край.
Прикубанский округ гор. Краснодара, ул. Славянская, д.89, кв18

РЕШИЛ:

1. В соответствии со статьей 9 главы 2 Федерального закона Российской Федерации от
12 января 1996 года N 7-ФЗ 273-ФЭ «О некоммерческих организациях» и в соответствии с
частью 6 статьи 108 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г.
N 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» переименовать Негосударственное
частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования
«Учебно-методический центр «Гюйс» в Частное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования «Учебно-методический центр «Гюйс»
(ЧОУ ДПО «УМЦ «Гюйс»),

2. К имеющимся видам экономической деятельности добавить дополнительные виды:
22.15 Прочие виды издательской деятельности
22.25 Прочая полиграфическая деятельность
52.63 Прочая розничная торговля вне магазинов
74.84 Предоставление прочих услуг
85.14 Прочая деятельность по охране здоровья

3. В соответствии со статьей 25 и частью 5 статьи 108 Федерального закона Российской
Федерации от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», в
целях приведения в соответствие с действующим настоящим Федеральным законом,
утвердить новую редакцию Устава Негосударственного частного образовательного
учреждения дополнительного профессионального образования Учебно-методический
центр «Гюйс».

4. Поручить Генеральному директору Негосударственного частного образовательного
учреждения дополнительного профессионального образования
«Учебно-методический центр «Гюйс» Пиценко Александру Алексеевичу
осуществить государственную регистрацию Устава Негосударственного частного
образовательного учреждения дополнительного профессионального образования
«Учебно-методический центр «Гюйс» в новой редакции в установленном законом
порядке.

Участник-Собственник